
Laně

Samson

Pěšinu potoku  zarůstá blín
a  po ní, neslyšně, jde tichý stín..
Pak za ním další, co bude se dít ??
Asi nic moc, to jen laně jdou pít..

Lehounce jdou a těší je jaro..
Milují ticho, když vlahá je noc..
Za zimou zlou si stýskají málo..
Koloušky ozdobí májovou noc..

Sluníčko pablesky nešetří si
a tak tiše čekají až zmizí si..
Až krajina ztichne a po pěšině
projdou tiše k tůni po mokřině..

Kde tolik krásy, kde že se vzalo,
kdopak je stvořil a jaký měl cíl ??
Bůh nebo příroda, o tom vím málo..
Asi jen ten Aby svět hezčí byl..

Bůh nebo příroda, o tom vím málo..
Asi jen ten Aby svět hezčí byl..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

